
ÚDRŽBA NÁSTAVEB ARCAL
Pro předejití nežádoucích jevů (jako vrzání, rezavé skvrny apod.) je nutné pravidelně 
provádět (doporučujeme 1x za měsíc) údržbu dle následujících bodů:

vnějšek skříně omýt běžným mycím prostředkem a opláchnout vodou- 
vnitřek omýt vodou s běžným desinfekčním prostředkem obvyklé koncentrace- 
maximální hodnota pH čistících prostředků je 10- 
po čištění chemickými prostředky musí být nástavba vždy opláchnuta čistou vodou- 
pískované povrchy z ušlechtilé oceli očistit od nanesených částic (hlavně na bázi železa), ošetřit je silikónovým olejem (1x za - 
měsíc) nebo vhodným konzervačním voskem (4x za rok) na ochranu dutin automobilů a přebytek oleje nebo vosku otřít suchým 
hadrem (před ošetřením musí být povrch zbavený prachu, nečistot a musí být dokonale suchý)
mechanické části uzávěrů, zámky uzávěrů, pružiny, panty a aretace promazat WD40- 
těsnění skříní vyčistit a namazat suché těsnění glycerinem nebo silikonovým olejem- 
poškozené díly okamžitě vyměnit, aby se předešlo poškození dalších dílů (případné  svary je nutné ošetřit vhodným přípravkem) - 

Prvních 8 týdnů se nesmí provádět čištění skříně tlakovou vodou!

Při použití tlakové vody je nutné dodržet následující:
tryska může být nejblíže 30cm od povrchu skříně- 
maximální teplota čistící vody je 60°C- 
maximální pracovní tlak mycího zařízení je 100bar- 

10.07.2008

ČESKO: Průmyslová 2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, Tel.: +420 266 090 511
SLOVENSKO: Kamenná 19, 010 01 Žilina,  Tel.: +421 41 707 39 11
POLSKA: ul. Wrocławska 33d, Długołęka, 55-095 Mirków, Tel.: +48 71 330 53 11www.alu-sv.com

ALU-S.V.


